1

证券代码：300143   证券简称：星普医科   公告编号：2019-011

广东星普医学科技股份有限公司

关于相关股东协议转让股份完成过户登记暨控股股东、实际控

制人发生变更的公告

一、 股份转让概述

2019 年 1 月 21 日，广东星普医学科技股份有限公司（以下简称“公司”）控

股股东、实际控制人叶运寿先生、持股 5%以上股东刘岳均先生、马林先生、刘天

尧先生、徐涛先生分别与青岛盈康医疗投资有限公司（以下简称“盈康医投”）

签署了《股份转让协议》，叶运寿先生拟将其持有的公司 63,425,416 股股份、刘

岳均先生拟将其持有的公司 15,856,460 股股份、马林先生拟将其持有的公司

42,539,445 股股份、刘天尧先生拟将其持有的公司 27,393,218 股股份、徐涛先生拟

将其持有的公司 9,349,000 股股份，合计 158,563,539 股（占公司总股本的 29.00%）

转让给盈康医投，转让价格为每股人民币 11.50 元。

具体内容详见公司于 2019 年 1 月 21 日、2019 年 1 月 23 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于相关股东协议转让公司部分股份暨控股股

东、实际控制人拟变更的提示性公告》、《简式权益变动报告书（一）》、《简

式权益变动报告书（二）》、《简式权益变动报告书（三）》、《简式权益变动

报告书（四）》、《详式权益变动报告书》。

2019 年 3 月 8 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《证券

过户登记确认书》，上述五人协议转让给盈康医投的合计 158,563,539 股无限售条

件流通股份已于 2019 年 3 月 7 日完成了过户登记手续。

二、本次转让前后双方持股情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

2

股东名称
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

叶运寿 123,922,124 22.66 60,496,708 11.06

刘岳均 43,158,852 7.89 27,302,392 4.99

马林 53,963,654 9.87 11,424,209 2.09

刘天尧 31,799,422 5.82 4,406,204 0.81

徐涛 37,417,401 6.84 28,068,401 5.13

盈康医投 0 0 158,563,539 29.00

三、其他说明

本次协议转让过户登记完成后，盈康医投持有公司股份数量为 158,563,539 股

（占公司总股本的 29.00%），公司控制权发生变化，盈康医投变更为公司的控股

股东，海尔集团公司成为公司的实际控制人。叶运寿先生与其一致行动人叶龙珠

先生合计持有公司股份 68,304,072 股（占公司总股本的 12.49%）为公司第二大股

东。

四、备查文件

1、《证券过户登记确认书》。

 特此公告。

广东星普医学科技股份有限公司

董事会

   二〇一九年三月八日

	关于相关股东协议转让股份完成过户登记暨控股股东、实际控制人发生变更的公告
	一、 股份转让概述
	2019年1月21日，广东星普医学科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人叶运寿先生、持股 5%以上股东刘岳均先生、马林先生、刘天尧先生、徐涛先生分别与青岛盈康医疗投资有限公司（以下简称“盈康医投”）签署了《股份转让协议》，叶运寿先生拟将其持有的公司63,425,416股股份、刘岳均先生拟将其持有的公司15,856,460股股份、马林先生拟将其持有的公司42,539,445股股份、刘天尧先生拟将其持有的公司27,393,218股股份、徐涛先生拟将其持有的公司9,349,000股股份...